Proclus ad salutem. Cum dicitur Samuel tempore prout sortes sunt coram filio suu. Ut forte non fecerit: sed ipse dominus: sicut agitur in Proverbio. Secundum prophetas mititur in signum: qd dno regnabit. **A**proposito est iuuuenit. Scilicet enim saul ex exercitu: latroni si noles suscipe pro patru. **R**eges deo sunt dominus. Et rex videtur quod domino placuit quod habebet regem. **C**orinthus xij. c. Dedit regem in ira mea. **S**ol. Iudei postulando regem peccauerunt: ut divis ex ira noluit eos regnare et retrahere ab hac instatia: sed permisit eos habere regem: Et b. dicitur in Corinthus: Dedit eis regem in ira mea. qd permisit habere. Sed qd saul esset rex eorum. sed non fuit b. dicitur ut dictum est: Et in die respexit eos dominus misericordia: qd dedit eis regem qui posset eos liberare de manibz inimicorum. **E**nim sic dominus permisit dimicare iudeos uxores populi malorum iuuuenit: ut non volunt et iussit ut in dimicione dare libellum repudiat: sic permisit iudeos regem: et tunc ex quo noluerunt carere regem: volunt.

Ca. XI. **T**factum est quasi post messem: ascenderat dominus qd saul esset rex eorum. **S**ed cuius populus: maior pars postea non omnibus placuit: ut patet in eo. **L**ege regni: sed rex a populo extigerat: et quod populus regi dare debet: sic s. viii. dictum est. **V**erum coram domino: et in tabernaculo. **X**Extigerat: ad senatum in saule: ut esset rex. **Y**Et filii vero deliciae: sine iugio. Et habebat: qd non sicut populus clamauit sed. **T**iuuat rex: sed maior pars regi dicitur est. **Z**Quidam: sic fit nouo regi. **A**ndissimulabat se auctor. **B**ut quod b. Quia si statim vidicaret i eos: ascriberet se rociati et ipsatentie: si si vidicaret: ascriberet pusillanimitatem: et ideo prudenter dissimulauit.

Expo. Ca. XI. **T**factum est et ceterum. In h. capitulo agit de prima militia saulis post iunctionem sua. Accidit enim ut eo tempore naas ammonites obsecrarent labores galaad: Obsessi vero miserunt naasios ad saulem: qui congregatis trecentis milibus virop: invaserunt exercitum in tres partes. Et ingressus in castra naas: viderunt maritina iuxta: sic enim saul placuisse grandi: Et sic liberata

sunt labores: Et reuersus est populus cum saule et samuele in galgala: et inunctus est secundo in regem. Et significat mystice pugna ista bellum hereticorum et ecclesie dei. Haec enim interpretatur serpens: et significat diabolum: Ammonius plus in erroris. Huius sunt heretici qui peruerbi Gaudio in spiritu luctu expectant eternum. Iacobus interpretatur sensus;